
Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju- 

personas kodu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv 

Aizkrauklē 

26.11.2021. ārkārtas sēdes protokols Nr.20., 1.p. 

LĒMUMS Nr. 564 

Par Pļaviņu apvienības pārvaldes vadītāja pienākumu izpildītāja iecelšanu 
 

2021.gada 29.oktobra Aizkraukles novada domes sēdē tika pieņemts lēmums par Pļaviņu 

apvienības pārvaldes vadītāja iecelšanu, saskaņā ar kuru Andris AMBAINIS tika iecelts Pļaviņu 

apvienības pārvaldes vadītāja amatā ar datumu, kad tiek izbeigtas darba tiesiskās attiecības ar 

Pļaviņu apvienības pārvaldes vadītāja funkciju veicēju Aivaru BARDOVSKI. 

Darba līgums ar Pļaviņu apvienības pārvaldes vadītāja funkciju veicēju Aivaru BARDOVSKI 

tiek izbeigts ar 2021.gada 13.decembri (pēdējā darba diena). 

Šobrīd Aivars BARDOVSKIS atrodas attaisnotā prombūtnē (darbnespēja). 

Lai nodrošinātu Pļaviņu apvienības pārvaldes darbību (budžeta projekta sagatavošana, esošo 

būvobjektu koordinēšana, jāveic dažādi saimnieciskie darbi u.c.), nepieciešams uz Aivara 

BARDOVSKA prombūtnes laiku, iecelt Pļaviņu apvienības pārvaldes vadītāja pienākumu 

izpildītāju. 

Ņemot vērā, ka jau ar 2021.gada 14.decembri Pļaviņu apvienības pārvaldes vadītāja amatā 

darbu uzsāks Andris AMBAINIS, tiek ierosināts iecelt Andri AMBAINI kā Pļaviņu apvienības 

pārvaldes vadītāja pienākumu izpildītāju uz Aivara BARDOVSKA prombūtnes laiku. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, atklāti balsojot 

ar 13 balsīm “Par” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Leons LĪDUMS, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, 

Zane ROMANOVA, Dāvis KALNIŅŠ, Aivars MIEZĪTIS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, 

Uģis RUBENIS, Guntis LIBEKS, Anita OSTROVSKA, Gatis GŪTMANIS), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, Andris AMBAINIS balsojumā nepiedalās, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Iecelt Andri AMBAINI, personas kods *, par Pļaviņu apvienības pārvaldes vadītāja 

pienākumu izpildītāju ar 2021.gada 29.novembri, uz esošā Pļaviņu apvienības pārvaldes 

vadītāja funkciju veicēja Aivara BARDOVSKA prombūtnes laiku. 

2. Noteikt, ka Pļaviņu apvienības pārvaldes vadītāja pienākumu izpildītājam ir Pļaviņu 

apvienības pārvaldes nolikumā un citos normatīvajos aktos noteiktās pilnvaras. 

3. Noteikt, ka Pļaviņu apvienības pārvaldes vadītāja pienākumu izpildītājs saņem Pļaviņu 

apvienības pārvaldes amatu sarakstā pārvaldes vadītājam noteikto mēnešalgu. 

4. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības personāla speciālistei Ievai ŠALMEI sagatavot darba 

līgumu, amata aprakstu un rīkojumu par iecelšanu Finanšu un grāmatvedības nodaļai, 

atbilstoši šī lēmuma 1.punktam un ne vēlāk kā 15 dienu laikā iesniegt Valsts ieņēmumu 

dienestā valsts amatpersonu saraksta grozījumus. 

5. Atbildīgo personu par lēmuma izpildi noteikt Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoru 

Uldi RIEKSTIŅU. 
 
 

Sēdes vadītājs, 
domes priekšsēdētājs 

L.Līdums 

 

 

 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

mailto:dome@aizkraukle.lv
mailto:dome@aizkraukle.lv

